平素から、当研修センターの研修事業につきましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　　・・・・・・・・・・・・・お問い合わせ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

北海道市町村職員研修センター事務局  山崎
〒060-8558　札幌市中央区北３条西７丁目　道庁別館９階
T E L　011-241-7301（直通）、7302（委託事業者専用）
F A X　011-241-7303（委託事業者と共用）
E-mail ：sityoson@h-center.jp
ＵＲＬ：https://h-ptc.jp/

　　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　研修名、対象職員、研修期間、定員、推薦期限及び研修会場等を別紙にまとめておりますのでご覧ください。

　今年度第１２回目の研修受講案内を次のとおり行いますので、受講者の推薦にご配慮くださいますようお願いいたしま
す。

記

令 和 7 年 9 月 8 日

各 市 町 村 長 様

北 海 道 市 町 村 職 員 研 修 セ ン タ ー

会 長 小 笠 原 春 一

　　（北海道市長会副会長）

令和７年度 第１２回研修受講案内について